
Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Saint Martin Valemeroux

18 juin 2023

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)

1ère Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 15:00

Départ : 14:41, Drapeau damier : 14:57

1 27 VALMIER Enzo 1:41.079 8

2 152 MARCENAC Tom 1:41.852 8

3 17 LUC Sylvain 1:42.708 8

4 202 VALMIER.D David 1:45.673 8

5 101 MARTIN Jeffrey 1:46.347 8

6 57 EMIEL Quentin 1:45.835 8

7 134 COMTE Nicolas 1:45.670 8

8 31 CASTEL Anthony 1:47.000 8

9 186 LACOSTE Geraud 1:48.040 8

10 11 ROUZIER Damien 1:50.959 8

11 49 ARNAL Pascal 1:49.980 8

12 47 BREUIL Yannick 1:50.524 8

13 778 GASTAL Clément 1:50.840 8

14 107 BARRIER Pierre-Jean 1:51.777 8

15 51 NUGOU Alain 1:51.185 8

16 67 SALESSE Philippe 1:53.930 7

17 198 BARTHAZON Arthur 1:51.877 7

18 72 FEL David 1:54.331 7

19 117 ENGELIBERT Eric 1:53.658 7

20 7 DAUDE Louis 1:54.388 7

21 46 AURIERES Bruno 1:56.732 7

22 313 ASSEMAT Flavien 2:00.641 7

23 124 LACHAZE Cindy 2:13.006 6

24 21 GENDRE Enzo 1:49.174 2

25 220 MALINARIE Arnaud - 0

26 934 BONNAUD Julien - 0

27 131 MONTAGNE Yoann - 0

28 151 FLORY Anthony - 0

29 156 BOSCUS Louis - 0

30 236 MAZIERES Maxence - 0

31 512 PRAT Antho - 0

32 711 BRANDAO Alexandre - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Saint Martin Valemeroux

18 juin 2023

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)

1ère Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 15:00

Départ : 14:41, Drapeau damier : 14:57

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline

Technique : BOTHERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Saint Martin Valemeroux

18 juin 2023

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 17:29

Départ : 17:08, Drapeau damier : 17:25

1 27 VALMIER Enzo 1:49.230 8
2 152 MARCENAC Tom 1:51.842 8
3 17 LUC Sylvain 1:55.923 8
4 202 VALMIER.D David 1:56.375 8
5 11 ROUZIER Damien 2:00.619 8
6 134 COMTE Nicolas 1:57.649 8
7 47 BREUIL Yannick 1:57.301 8
8 51 NUGOU Alain 2:02.118 8
9 7 DAUDE Louis 2:02.491 7
10 186 LACOSTE Geraud 2:02.320 7
11 21 GENDRE Enzo 1:59.011 7
12 67 SALESSE Philippe 2:04.627 7
13 72 FEL David 2:04.251 7
14 198 BARTHAZON Arthur 2:01.712 7
15 313 ASSEMAT Flavien 2:11.105 7
16 117 ENGELIBERT Eric 2:09.645 7
17 49 ARNAL Pascal 2:05.250 7
18 46 AURIERES Bruno 2:13.035 7
19 107 BARRIER Pierre-Jean 2:11.001 7
20 57 EMIEL Quentin 1:56.205 6
21 124 LACHAZE Cindy 2:34.483 6
22 31 CASTEL Anthony 2:07.352 2
23 778 GASTAL Clément 2:13.281 1

24 220 MALINARIE Arnaud - 0
25 101 MARTIN Jeffrey - 0
26 934 BONNAUD Julien - 0
27 131 MONTAGNE Yoann - 0
28 151 FLORY Anthony - 0
29 156 BOSCUS Louis - 0
30 236 MAZIERES Maxence - 0
31 512 PRAT Antho - 0
32 711 BRANDAO Alexandre - 0
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2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 17:29

Départ : 17:08, Drapeau damier : 17:25

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOTHERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Saint Martin Valemeroux

18 juin 2023

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 12:30

Départ : 10:08, Fin : 10:18

1 59 BOUSQUET Dorian 1:31.387 1 1:33.876 4
2 18 LAROUMES Florian 1:33.436 1 1:34.046 5
3 295 NOYER Romain 1:33.831 1 1:34.546 2
4 155 VIALLE  Mickael 1:35.441 1 1:37.229 4
5 110 AURIERES Kevin 1:35.458 1 1:36.056 3
6 99 MARQUET Florian 1:36.638 1 1:37.430 2
7 68 COLLIN scott 1:37.034 3 1:37.312 1
8 286 CADIERGUES Adrien 1:37.609 5 1:40.291 4
9 153 BARTHE Ludovic 1:38.353 1 1:39.034 4
10 80 DAUDE Yoann 1:39.431 3 1:40.606 1
11 15 BESSE Patrick 1:39.513 3 1:40.027 4
12 999 LACOMBE Hervé 1:39.576 1 1:43.800 3
13 631 ORMEAUX Denis 1:40.765 3 1:42.864 1
14 826 TRIN Matheo 1:41.058 2 1:41.267 5
15 20 BOURREL Luc 1:41.669 3 1:41.773 1
16 170 SAINTE MARIE Nicolas 1:41.843 4 1:43.018 3
17 220 MALINARIE Arnaud 1:43.297 2 1:44.196 1
18 202 VALMIER.D David 1:45.439 4 1:45.662 2
19 31 CASTEL Anthony 1:47.251 3 1:48.411 4
20 21 GENDRE Enzo 1:48.079 1 1:53.325 3
21 11 ROUZIER Damien 1:48.493 3 1:48.632 1
22 107 BARRIER Pierre-Jean 1:49.736 2 1:50.728 1
23 49 ARNAL Pascal 1:51.005 4 1:51.940 1
24 778 GASTAL Clément 1:52.525 1 1:57.053 4
25 46 AURIERES Bruno 1:54.047 1 1:55.315 3
26 117 ENGELIBERT Eric 1:57.767 4 1:58.870 3
27 124 LACHAZE Cindy 2:09.156 4 2:09.857 1

28 131 MONTAGNE Yoann - 0 - 0
29 151 FLORY Anthony - 0 - 0
30 156 BOSCUS Louis - 0 - 0
31 236 MAZIERES Maxence - 0 - 0
32 711 BRANDAO Alexandre - 0 - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Saint Martin Valemeroux

18 juin 2023

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 13:54

Départ : 10:23, Fin : 10:33

1 794 GARCELON Paul 1:33.012 1 1:33.701 2
2 267 AUBRIOT Téo 1:33.136 3 1:36.988 4
3 244 GUIBERT  Jerôme 1:33.225 2 1:35.543 5
4 29 CHABREUIL Cedric 1:33.909 2 1:34.685 6
5 82 FERREIRA Antony 1:33.943 1 1:38.282 4
6 1 FOURNIER Fabien 1:34.045 4 1:35.554 1
7 216 CARRIER Ludovic 1:34.776 2 1:35.464 5
8 116 AURIERES Vivien 1:35.035 1 1:36.466 3
9 777 FOURNIE Nicolas 1:36.898 2 1:42.529 3
10 781 GARCELON Emmanuel 1:38.557 4 1:39.098 2
11 161 VIDAL Jérémie 1:39.254 1 1:41.217 4
12 4 DANGUIRAL Alex 1:39.927 3 1:50.131 1
13 821 LACHEZE Vincent 1:40.302 2 1:40.665 4
14 162 CALMES Bryan 1:40.799 3 1:41.628 5
15 90 ALCARAZ  Christophe 1:42.653 3 1:42.719 1
16 86 FOURNIER Julien 1:42.970 3 1:43.736 1
17 27 VALMIER Enzo 1:43.117 5 1:46.946 1
18 152 MARCENAC Tom 1:43.160 4 1:43.788 2
19 57 EMIEL Quentin 1:44.816 4 1:46.774 3
20 101 MARTIN Jeffrey 1:47.422 1 1:49.099 4
21 134 COMTE Nicolas 1:47.806 2 1:48.268 4
22 17 LUC Sylvain 1:49.329 1 1:51.687 2
23 198 BARTHAZON Arthur 1:49.507 2 1:50.433 1
24 51 NUGOU Alain 1:51.017 1 1:52.775 4
25 934 BONNAUD Julien 1:51.040 1 2:05.351 2
26 72 FEL David 1:51.403 1 1:53.599 3
27 67 SALESSE Philippe 1:52.063 1 2:00.441 2
28 186 LACOSTE Geraud 1:52.727 3 1:54.254 2
29 47 BREUIL Yannick 1:53.768 4 1:54.846 1
30 7 DAUDE Louis 1:54.974 4 1:56.460 1
31 313 ASSEMAT Flavien 2:01.102 1 - 0

32 512 PRAT Antho - 0 - 0

Page : 1 / 2



Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Saint Martin Valemeroux

18 juin 2023

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 13:54

Départ : 10:23, Fin : 10:33

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOTHERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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